Prieš pasirašydamos šią Sutartį Šalys susitarė, kad kviestiniams asmenims kvietimus dalyvauti paženklinant šios 
Sutarties 1 punkte nurodyto (-ų) žemės sklypo (-ų) ribas įsipareigoja įteikti asmeniškai arba išsiųsti registruotu (-ais) laišku 
(-ais) Vykdytojas.  

2. Sutarties kaina ir atsiskaitymo tvarka 
2.1. Bendra Sutarties darbų kaina yra 3700 eur (trys tūkstančiai septyni šimtai eurų 00 ct) 

(suma skaičiais ir žodžiais, rašoma eurais) 

2.2. Užsakovas įsipareigoja atsiskaityti, sumokėdamas pinigus į Vykdytojo sąskaitą LT914010051003684370, esančią 
Luminor Bank AB banke. 
2.3. Darbai pradedami vykdyti kitą dieną Užsakovui Vykdytojui pateikus visus darbų atlikimui reikalingus dokumentus ir